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Po trzech przeprowadzonych wczoraj transferach (Smalling, Olsen, Defrel),

Petrachi i jego sztab nie zatrzymują się, by domknąć wszystkie rozpoczęte

transakcje. Roma, zdaniem mediów, wciąż poszukuje skrzydłowego i

środkowego napastnika, a także próbuje sprzedać Schicka, Gonalonsa i

Santona.

20:40 - William Bianda powinien zostać w Romie. Francuz odrzucił propozycje z

Turcji, z kolei nie wpłynęły oferty z jego kraju, podaje corrieredellosport.it,

20:35 - Dwuletnie wypożyczenie z przymusem wykupu (związanym z liczbą

występów) za co najmniej 26 mln euro, to zdaniem Sky Sport warunki transferu 

Schicka do Lipska,

20:23 - Agent Rodrigo De Paula potwierdza rozmowy dla TeleRadioStereo:

"Rozmawiamy. Jest możliwość, ale pozostaje mało czasu",

20:22 - Według Gianluci Di Marzio jutro wieczorem lub w poniedziałek do Rzymu

przybędzie na testy medyczne Nikola Kalinic (wypożyczenie z prawem do wykupu

za 9 mln euro),

20:18 - Nieco ponad 48 godzin pozostaje do zakończenia mercato. Być może

Gianluce Petrachiemu uda się "upchnąć" gdzieś wszystkich graczy znajdujących się

na wypowiedzeniu. Pozostali Schick, Santon i Gonalons. W przypadku Francuza

otwiera się szansa na transfer do Hiszpanii. Jak podaje corrieredellosport.it, dyrektor

sportowy Romy negocjuje właśnie z Granadą darmowe wypożyczenie z przymusem

wykupu za 5 mln euro. Z kolei Santon może tracić na wypożyczenie do Spal. Klub z

Ferrary pokonał konkurencję Hiszpanów,

18:54 - Agent Taisona, który mówił w tygodniu, że wkrótce będzie zamknięta

transakcja z Romą, tym razem otwiera się na Milan. "Pierwsza propozycja, złożona

przez Milan, nie została zaakceptowana. Czekamy na nową", powiedział Dornelles

dla Globoesporte,

17:52 - Domino napastników, podaje Gianluca Di Marzio. Po tym jak Augustin

przeszedł z Lipska do Monaco, do Lipska pójdzie Schick, a do Romy przybędzie 

Kalinic, jeśli oczywiście pozytywnie zakończoną się negocjacje transferu Czecha,

17:42 - Vital jest jedynym nazwiskiem na bok ataku, podaje Alessandro Austini. Nie

ma żadnych negocjacji ani transferu Luana, ani De Paula. Jeśli chodzi o Kalinica,

jego przybycie jest ściśle związane z odejściem Schicka, 

16:45 - Jak podaje tuttomercatoweb.com, jest już pełne porozumienie między Romą

i Lipskiem w sprawie transferu Patricka Schicka. Czech dał zgodę na transfer. Nie

wiadomo na razie jakie są warunki transakcji. W tej sytuacji do Rzymu może już

przybyć Kalinic, który pojawi się w stolicy Włoch prawdopodobnie już jutro,
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14:35 - Jak donosi czeski portal isport.blesk.cz, Dynamo Moskwa próbowało zrobić

zakupy w Romie. Po tym jak nie udało się z Olsenem i Defrelem rosyjski klub

zaoferował ponad 20 mln euro za Schicka, ale czeski piłkarz odrzucił kierunek, gdyż

chce zespołu, który występuje w europejskich pucharach,

12:15 - Jak donosi tuttomercatoweb.com, Roma jest gotowa złożyć ofertę za De

Paula, ofensywnego gracza Udinese. Giallorossi są skłonni zaproponować

wypożyczenie z przymusem wykupu za 25-28 mln euro. Przypomnijmy, że od kilku

dni transfer gracza negocjuje Fiorentina,

10:28 - Nicolo Schira podaje z kolei, że Vital jest o krok od Romy. W nocy doszło do

wymiany dokumentów między klubami, a Roma ma zgodę piłkarza. Do ustalenia

pozostał ostatni szczegół: wypożyczenie z prawem do wykupu czy przymusem.

Corinthians żąda przymusu za 7-8 mln euro, 

10:21 - Dziennik Il Romanista powtarza doniesienia z ostatnich dni na temat

transferu Schicka do Lipska. To agent Paska sprawił, że Niemcy z przymusu

wykupu przeszli do prawa do wykupu. Roma i Lipsk kontynuują negocjacje, do

rozmów doszło też w nocy, z nadzieją znalezienia porozumienia. Rzymski dziennik

próbował skontaktować się z agentem piłkarza, ale ten nie odbiera telefonu. Według

Il Romanista nie ma żadnych konkretnych potwierdzeń, jeśli chodzi o transfer 

Vitala. Problemem są tu pieniądze, gdyż gracz jest wyceniany na nie mniej niż 10

mln euro. "Utrata gracza to część piłki. Wszyscy wiedzą, że klub jest w trudnej

sytuacji finansowej. Vital ma 20 lat i ogromny potencjał. Może się zdarzyć, że go

stracimy i musimy przygotować się na jego odejście", powiedział wczoraj trener

brazylijskiego klubu. Czy to potwierdzenie, że transfer jest blisko? Dziennik nie

dowiedział się niczego w tym temacie i stawia pytania: czy nie jest to ewentualny

sygnał dla innego klubu, w którym Roma stara się o innego gracza? Czy nie to samo

przeżyliśmy w przypadku Smallinga?

9:12 - Agent Taisona, Diego Dornelles, potwierdza dla Roma Press impas w

negocjacjach między Romą i Szachtarem: "Negocjacje są w fazie impasu, gdyż

Szachtar odrzuca negocjowanie. Klub chce zapłaty całej klauzuli. Również inny

włoski klub przedstawił ofertę za Taisona, ale została odrzucona. Kwota klauzuli? 30

mln euro". Wczoraj wieczorem właśnie takie informacje podawał portal 

romanews.eu. Tym drugim zainteresowanym miał być Milan,

9:10 - Roma jest gotowa przyjąć Vitala na wypożyczenie z prawem do wykupu za

8-9 mln euro lub przymusem wykupu za niższą kwotę, jeśli zechce tego Corinthians,

podaje Gazzetta dello Sport, 

9:02 - Nowy kontrakt, według dziennika, zaoferowała Roma Kolarovowi:

przedłużenie o rok z opcją na kolejny sezon. Umowa Serba wygasa po zakończeniu

tego sezonu, 

9:01 - Il Messaggero podaje, że Defrel, zanim podpisał kontrakt z Sassuolo, odrzucił
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propozycję Dynamo Moskwa: 4 mln euro netto i 4 lata umowy,

8:58 - Vital za ponad 10 mln euro (negocjacje prawa/przymusu wykupu) i Kalinic

na wypożyczenie z prawem do wykupu za 7-8 mln euro, to operacje nad którymi

pracuje Petrachi, podaje Il Messaggero. Dziennik donosi też, że brakuje niewiele by

odblokować transakcję Schicka. Lipsk, zaangażowany wczoraj w rywalizacje z

Borussią Moenchengladbach, przełożył rozmowy na dzisiaj. Roma chce

wypożyczenia z przymusem wykupu po ustalonej liczbie występów, z kolei Lipsk

chce związać przymus nabycia wyłącznie z awansem do Ligi Mistrzów. W przypadku 

Gonalonsa wyższa jest oferta Besiktasu, ale on liczy na podwyższenie propozycji

Rennes,

8:55 - Jak podaje Planeta de Futbol, Roma zaoferowała Gremio 8 mln euro za

środkowego napastnika, Luana. Brazylijczycy mieli odrzucić ofertę z miejsca,

żądając 15 mln,
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